ki Zaphea

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: ch

Geschlecht: Stute

GroRvater: Big Shuffle

Abstammung: S. v. Dandy Man a.d. Prem Ramya
Ziuchter: Prem Ramya Partnership

Besitzer: Justin Byrne

Trainer: | Jardine

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»13.05.2024 Catterick - 1006 m - Flat

- A Mullen Keldeo - Secret Command - Willolarupi - Alfa Moonston

> Zum Rennen

»03.05.2024 Musselburgh - 1007 m - Flat

1 P Mulrennan  Zaphea - Keldeo - Profitee
> Zum Rennen

>29.04.2024  Ayr - 1006 m - Flat

3 P Mulrennan  Pinpoint - Showboated - Zaphea - Yienga
> Zum Rennen

»04.10.2023 Catterick - 1006 m - Flat

- Jonny Peate  Crack The Kode - Louella - Lotting's Las
> Zum Rennen

»28.09.2023 Southwell - 1000 m - Flat

- Jonny Peate  Lotting's Lass - Amroon - Elliot
> Zum Rennen

»23.09.2023 Catterick - 1006 m - Flat

2 Andrew Breslin  Travel Candy - Zaphea - Cool Ru
> Zum Rennen

»16.09.2023 Musselburgh - 1007 m - Flat

1 William Pyle  Zaphea - Sergeant Mayer - Lady Bouque
> Zum Rennen

»07.09.2023 Carlisle - 1006 m - Flat

- B A Curtis  Secret Command - Sergeant Mayer - Bella Camin

> Zum Rennen

>30.08.2023 Musselburgh - 1007 m - Flat

- Jonny Peate  Blue Moon Baby - Sergeant Mayer - Lady Bouque

> Zum Rennen

»17.08.2023 Beverley - 1006 m - Flat

3 William Pyle  Macarone - Charlie Mason - Zaphe
> Zum Rennen

>09.08.2023 Bath - 1015 m - Flat

2 Jonny Peate  Pinpoint - Zaphea - Manal
> Zum Rennen

»04.08.2023 Musselburgh - 1007 m - Flat

91:10

42:10

55:10

55:10

57:10

82:10

59:10

68:10

36:10

72:10

94:10

471:10
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3 Jonny Peate  Grey Gray - Bazball - Zaphe
> Zum Rennen

»12.07.2023 Catterick - 1006 m - Flat

- Jason Hart  Travel Candy - Bazball - Tees Doug
> Zum Rennen

»05.07.2023 Musselburgh - 1007 m - Flat

NS Billy Garritty  Indication Spirit - Willolarupi - Chumba
> Zum Rennen

»14.06.2023 Hamilton - 1012 m - Flat

3 Jonny Peate  Scoops Ahoy - Riverview Law - Zaphe
> Zum Rennen

»29.05.2023 Redcar - 1006 m - Flat

- Harrison Shaw  Hala Emaraaty - Big Evs - Tayga
> Zum Rennen

»09.04.2023 Southwell - 1000 m - Flat

- Jonny Peate  Yorkshire Terrier - Tees Douge - Chumba
> Zum Rennen

Stand: 01.06.2024

325:10

5562:10

1014:10

250:10
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